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HPE ARUBA INSTANT ON R9D18A

Cena celkem: 1 877 Kč
 (bez DPH: 1 551 Kč)
Běžná cena: 2 065 Kč
Ušetříte: 188 Kč
Kód zboží: NETH0075
Part No.: R9D18A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Instant On R9D18A

10G modul SFP+, duplex LC konektor, multimode, dosah 300 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP+
Konektor: LC duplex
Typ vlákna: multimode
Dosah spojení: až 300 m
Přenosová rychlost: 10 Gb/s


